REFERENCIA  SURQUILLO/ 995749433 sra. Ana

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60341 NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS BLS   125.00 5.90 737.50

SON:  SETECIENTOS TREINTA Y SIETE CON 50/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        625.00

I.G.V. 18 %   S/        112.50

TOTAL  S/        737.50
CONSIDERACIONES GENERALES